
 
ORIENTERING OM NYE PARKERINGSBESTEMMELSER FOR MEDLEMMENE 
 
I tråd med informasjonen i styrets beretning til årsmøtet, har styret nå inngått avtale 
med parkeringsselskapet APCOA for å sikre bedre utnyttelse av parkeringsplassen 
for alle medlemmene. Dette trer i kraft fra 20.juni i år. 
 
Styret har laget et parkeringsbevis merket HBF og båtplassnummer til hver båtplass. 
Dette skal ligge synlig i vinduet til en hver tid mens kjøretøy står parkert på Stokken. 
 
Kontrollører fra APCOA vil flere ganger daglig i høysesongen kontrollere kjøretøyene 
på P-plassen.  
De som mangler skiltet fra HBF vil bli bøtelagt med standard bot på 600 kroner. Alle 
bøter som eventuelt blir ilagt tilfaller utelukkende parkeringsselskapet. 
 
Det vil bli satt opp et informasjonsskilt ved innkjøringen til P-plassen hvor det blant 
annet vil fremkomme at standard parkeringsvilkår vil gjelde hele plassen, og 
medlemmene oppfordres til å sette seg inn i disse bestemmelsene. 
Det betyr blant annet at parkeringsselskapet vil fortløpende kunne ilegge et kjøretøy 
bøter på opp til 6.000 kroner. Deretter vil kjøretøyet kunne taues bort for eiers 
regning. 
 
Styret anbefaler medlemmene og ha parkeringsbeviset liggende i båten så det alltid 
vil være tilgjengelig - uansett om man disponerer flere kjøretøy i familien. 
 
Mistet kort vil bli erstattes med et nytt kort mot en avgift på 1.000 kroner. Kortet vil 
dessuten bli merket med annen farge. 
 
Parkeringsbevis kan man få ved å møte opp i bua ved Stokken. På følgende datoer 
vil representanter fra styret være tilstede og dele ut skilt. 
25. mai fra kl. 18.00 til 20.00. 
6. juni fra kl. 10.00 til 14.00. 
15. juni fra kl. 18.00 til 20.00. 
 
Skiltene kan også bestilles ved henvendelse til assisterende havnesjef, Lars Røed 
(assisterendehavn@hvalerbaatforening.no).HBF fakturerer 500 kroner for å sende 
parkeringsbeviset rekommandert.  



Eiere må oppgi oppdatert adresse for hvor skiltet skal sendes. 
 
Vi minner om at det kun er anledning til å parkere en bil per båtplass. 
Det er i perioden 20. juni til 20. august ikke anledning til å parkere/hensette 
tilhengere på P-plassen 
 
Det er styrets håp at parkeringsløsningen vil fungere til beste for alle medlemmene. 
 
LUKKET FACEBOOKGRUPPE 
 
Det er opprettet en lukket facebook side for medlemmene: “Hvaler båtforening” Her 
kan medlemmene selv legge ut og dele stort og smått om båtforeningen, båtliv og 
beslektede emner. 
Styret forventer normal folkeskikk i ytringene og den enkelte har selv 100 prosent 
personlig ansvar for det som ytres og legges ut av bilder. Alle må forholde seg til 
norske lover og godt nettvett, her som ellers. 
Gruppen er ment som en informasjonskanal for medlemmene men vi presiserer 
samtidig at denne facebooksiden ikke på noen måte erstatter HBF’s hjemmeside : 
https://www.hvalerbaatforening.no  
 
 
For styret: 
 
Jan Erik Skau 
sekretær 
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